平成 30 年 5 月 30 日

 トランス・パテイションズ株式会社

 東京都港区港南 2 丁目 16-4

 品川グランドセントラルタワー4F

製品改良に伴う製造中止のお詫び

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜びいたします。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、弊社ホームページ内でご案内しておりました、「IHF(Inner Heating Flexitank)」

について、現在メーカー側で改良中のため一時的に製造を中止しております。

 お客様には誠にご迷惑をおかけし恐縮ですが、上記事情につき何卒ご高察を賜り、ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

なお、代替品及び再製造のご案内につきましては、弊社ホームページ内にて随時お知らせ

致しますので、 その際はご検討いただければ幸いに存じます。

 まずは取り急ぎお詫びかたがたご連絡申し上げます。

敬具